
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 вересня 2024 року                                                                                № 483 

селище Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 17.01.2023 № 19 
 

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 

2022 року № 1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону 

громадянами України», з метою вирішення питань соціального захисту населення 

Великодимерської селищної територіальної громади, виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни до додатку 4 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 17.01.2023 № 19 «Про затвердження Положення про складання акту 

встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та 

особами, які потребують постійного догляду, та утворення комісії», викласти його у 

новій редакції, що додається. 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

09.02.2024 року № 37 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 17.01.2023 № 19» таким, що втратило чинність  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

В.о. селищного голови                             Олександр РУБАНКА 

 



                                                                               

Додаток 4                                                                                            

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 24.09.2024 року  №  483 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань встановлення факту здійснення догляду 

за особою з інвалідністю І чи ІІ групи на території Великодимерської 

селищної територіальної громади 
 

Куценко Олександр 

Миколайович 

- заступник селищного голови, голова 

робочої групи; 

 

Рогова Маргарита Вікторівна - начальник управління соціального 

захисту населення Великодимерської 

селищної ради, секретар робочої 

групи; 

Члени комісії: 

 

Гарбуз Олена Володимирівна - начальник відділу надання соціальних 

послуг управління соціального захисту 

населення Великодимерської 

селищної ради; 

 

Рябченко Юлія Аврамівна 

 

 

- директор КНП «Центр первинної 

медико–санітарної допомоги 

Великодимерської селищної ради»; 

 

Шита Юлія Михайлівна - головний спеціаліст управління 

соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради; 
 

 

Андруша Оксана Миколаївна                 -    начальник відділу правового    

                                                                        забезпечення. 
 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету                                                                           Юлія МОСКАЛЕНКО 
 


